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Nytt kapittel i soga om Jomsborg

Jomsborg er eit ikon av eit ungdomshus. Det ligg og tronar på haugen sin 
mellom furuene slik det, med ymse til- og ombygg, har gjort sidan 1914. 
Med sitt stemningsfylte frimerke har Kjell E. Midttun malt huset inn i sjølve 
julesteminga i Noreg.  I lag med skulen markerer Jomsborg både ankomst 
og sentrum for Atnbrua. 

Sjølv om mykje godt kan seiast om tømmerbygningen og det den har rom-
ma opp gjennom åra, treng den ei oppgradering om den skal tilfredstilla krav 
og forskrifter i dag. Derfor har styret teke initiativ til å bygge mellom anna 
nye toaletta og tilsynsgodkjent kjøken i hovudetasjen. 

Vårt grep innebær å leggje det nye tilbygget til side for dagens bygning, 
og ha lys og romsleg inngang mellom dei to. Tilbygget rommar garderobe 
og toalett, medan kjøkenet får vere der det er idag, med utviding i dagens 
inngang. Taket vert vidareført over nybygget og vil, ilag med tømmerfasa-
dane- og detaljane sikre heilskapen i anlegget. 

Ute vil den nye innkøyringa frå sør gjere ankomsten betre. Ein vil møte hu-
set på ein finare og tryggare måte. Kurvaturen inn på tunet stadfestar plas-
seringa av den nye inngangssituasjoen i bygget som god.

Dette dokumentet samanfattar arbeidet styret og arkitekt/landskapsarkitekt-
gruppa har arbeida fram frå februar til august 2010. Tove Solheim har vore 
ansvarleg for styret sitt arbeid, Teikningane er utarbeida av LJB AS ved un-
derteikna og arkitektane Giulio Marchesi og Colin Herperger.

Me ynskjer lukke til med realiseringa, (og vonar at nissane kjenner seg att 
også jula etter at tilbygget er realisert).

mvh
Lars J Berge 
18.08.2010Konsepskisse: syner tilbygget som ein eigen del, bygd med avstand til gamlehuset. 
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Jomsborg, alle foto juni 2010, LJB

        på baksida kan ein ta i bruk uteplassen     hovudtaket kan byggjast vidare mot vest               vestsida, ny flott innevegg i fojeren dagens inngang er litt trang, kan bli ny kjøkkeninngang



             JOMSBORG - tilbygg og rehabilitering  
L J B  A S   vestre torggaten 22 - 5015 bergen - 18082010

frå den flotte gamlesalen, alle foto er frå februar 2010, LJBgamlesalen, frå scenentrangt men triveleg på det gamle kjøkenet

nyesalen, mange like overflaterbratt trapp med mange historiar...

nyesalen, inngang og servering i bakgrunnen

eksisterande planløysning
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toalett og garderobe kjøkken kjøkkeninngang sceneinnganggammelsaleninngang

TILBYGG

OPPRISS SØR    1 : 100
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OPPRISS VEST    1 : 100
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Taket kan konstruerast som sperretak med strekkstag som salane, 
eller med bærande langsgåande dragar(ar), evt med søyler  

Dagens yttervegg vert vesentleg kvalitet i inngangsrommet
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